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nazwa Plecak Orion Assault Pack
producent: Condor Outdoor   

   cena: 929.00 zł

Plecak Orion Assault Pack to wielofunkcyjny zestaw modułowy, składający się z czterech niezależnych części.   
Pierwszą z nich jest duży plecak, którego przemyślana konstrukcja, przeznaczona jest do dłuższych wypraw i
kilkudniowych wyjazdów. Dzięki wielokrotnie przetestowanym rozwiązaniom, znanym z m.in. 3-day Assault
Packa, mamy pewność że nie zawiedzie użytkownika. Wygodę w trakcie długiego noszenia zapewnia dobrze
zaprojektowany system wentylacjii, świetne szelki i pas biodrowy. Główna kieszeń pomieści sporą ilość sprzętu,
dodatkowo system gumowych pasków i sprzączek wewnątrz niej pomoże w utrzymaniu porządku. Nie trzeba się
także martwić brakiem dostępu do dolnej części kieszeni, producent zdecydował się na długi suwak dzięki
któremu całość otwiera się jak muszla małża. Ciekawym rozwiązaniem jest tzw. beaver-tail (ogon bobra) czyli
doszyta u dołu, regulowana klapa. Dzięki temu rozwiązaniu możemy nosić "na wierzchu" sprzęt któremu nie
szkodzą warunki atmosferycznę, oraz taki który powinien być zawsze "pod ręką" (np.hełm, kask, kurtkę
przeciwdeszczową, lornetkę itp.). Plecak wyposażono w trzy wygodne chwyty, jeden na górze i dwa po bokach
plecaka, oraz sporo paneli z taśmami molle. Dodatkowo nie trzeba się martwić opadami deszczu, w specalnej
kieszonce na spodzie plecaka znajdziemy wodoodporny pokrowiec.    Drugą z części jest niewielki plecek.
Główna kieszeń wyposażona jest w organizer na dokumenty, długopisy, magazynki itp. W drugiej kieszeni
pomieścimy sporo drobiazgów. Można nosić go na jedno lub dwa ramiona. Najciekawszym rozwiązaniem jest
jednak suwak biegnący wzdłuż boków i szczytu plecaka. Dzięki niej możemy zapiąć go do dużego plecaka. Po
dopięciu będzie służył jako mała kieszeń w głównym plecaku.    Trzecia i czwarta część to boczne kieszonki.
Mocowane są na taśmach molle. Kieszonki można dowolnie przemieszczać po wszystkich panelach plecaków,
lub odpiąć całkowicie.    Specyfikacja:    -Plecak główny.    wymiary: 58 cm wysokości, 33 cm szerokości i 17
głębokości    pojemność: ~40l    dostowony do przenoszenia worków hydrayjnych (np.camelback)    wyposażony
w pokrowiec wodoodporny    -Mały plecak mocowany na suwak    wymiary: 45 cm wysokości, 33 cm szerokości,
7 głębokości    pojemność ~10l    -Dwie kieszenie monotwane na taśmy molle    wymiary: 20 cm wysokosci, 15
cm szerokości, 7 cm głębokości  
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